Luxision GmbH / Schmidtheimer Str. 15 / 53949 Dahlem / Tel.: +49 2447 91797-0 / Fax: +49 2447 91797-11 / www.luxision.com
FARA HYDRA-N
Lichtbandsystem IP 54
Beschreibung
Das FARA HYDRA-N Lichtbandsystem ist ein Schnellmontage-Lichtbandsystem mit
zertifizierten LED-Modulen und Treibern. Es besteht aus lackierten Aluminium-
Trägerprofilen in 1-längig oder 2-längig Ausführung. Die elektrische Verbindung der
Trägerprofile erfolgt mittels 5-, 7- oder 11-poligem Steckverbinder. Die mechanische

Luxision GmbH / Schmidtheimer Str. 15 / 53949 Dahlem / Tel.: +49 2447 91797-0 / Fax: +49 2447 91797-11 / www.luxision.com
Typen Matrix Hydra E Serie
Kodierung der Moduleigenschaften / Bestellbezeichnung
FARA-HYDRA-Naaabbcccdefff  Kodierung
HYDRA  -E  aaa  bb  ccc  d  e  fff  Bestellbezeichnung
aaa - Abstrahlwinkel
30° Linse 60° Linse 90° Linse 120° PC
Abdeckung
25° Linse
links und rechts
25° Linse
links
25° Linse
rechts
030  060 090 120 D25 L25 R25
bb – CCT
3000K 4000K 5000K 6000K
Warm Weiß Neutral Weiß Daylight Weiß Cold Weiß
WW NW DW CW
ccc – Leuchtenfarbe
Schwarz – 1438 mm B14
Weiß – 1438 mm W14
Netzteil
Lichtstrom
Verkabelung
Leuchtenfarbe
CCT
Abstrahlwinkel
Hydra E Serie
LED Leuchten Serie
Luxision GmbH / Schmidtheimer Str. 15 / 53949 Dahlem / Tel.: +49 2447 91797-0 / Fax: +49 2447 91797-11 / www.luxision.com
 Beispiel Bestellbezeichnung:
 LED Modul mit folgenden Eigenschaften:
 Leuchten Serie / Hydra Serie  HYDRA E    >>> HYDRA-N
 Abstrahlwinkel:   90°     >>> 090
 CCT:     4000K     >>> NW
 Leuchten Farbe:   Weiß 1438mm   >>> W14
 Verkabelung:    3 - polig    >>> 3
 Lichtstrom:    160lm/W    >>> 6
 Netzteil:    Tridonic 60W     >>> TR3
 Resultierende Bestellbezeichnung:
 HYDRA-N090NWW1436TR3
d – Verkabelung
3 – polig 3
5 – polig 5
9 – polig 9
e – Lichtstrom
Bis zu 120 lm/W 2
Bis zu 130 lm/W 3
Bis zu 140 lm/W 4
Bis zu 160 lm/W 6
fff – Netzteil
AGT – 72 W, 68 W, 64 W, 60 W einstellbar über DIP-Schalter - 1-10 V Dimung AGT
OSRAM – 60 W, 50 W, 42 W, 32 W einstellbar über DIP-Schalter OSR
Tridonic – 16 W bis 68 W einstellbar über Widerstand TR2
Tridonic – 16 W bis 68 W einstellbar über Widerstand – DALI Dimmung TR3